Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов

администрации города Дзержинска»

 Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации

города Дзержинска», утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 26 июля 2017 года № 2646,

следующие изменения:

1) абзац 11 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:

- «Постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской

области от 29 декабря 2021 года «Об утверждении перечня  государственных

(в рамках исполнения отдельных государственных полномочий)

и муниципальных услуг, в предоставлении которых участвует

государственное бюджетное учреждение Нижегородской области

«Уполномоченный многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской

области»;

2) в тексте административного регламента слова

«Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг городского округа город Дзержинск» заменить

словами  «Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области

«Уполномоченный многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской

области» в соответствующем падеже;

2

3) в тексте административного регламента слова

ГБУ НО «МФЦ города Дзержинска» заменить на аббревиатуру

«ГБУ НО «УМФЦ».

2. Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее  постановление вступает  в  силу  с  момента

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами администрации городского округа.

И.о. главы города Г.И. Андреев